- 1 -

旬巩固衔接办发〔2023〕25号

关于调整（变更）财政衔接资金项目计划的
通 知

赵湾、麻坪、铜钱关镇人民政府：

贵镇报来赵政字[2022]344号、铜政字[2023]11号、麻政字

[2023]31号已收悉。经研究，从旬阳市金融风险补偿金中调剂

85万元，用于赵湾镇中沟村，麻坪镇李家河村、铁山村、南家

庄村水毁产业路修复及铜钱关镇天宝寨村产业路建设项目。现将

项目计划下达给你镇，请严格按照《旬阳县财政衔接推进乡村振

兴补助资金使用管理实施细则》(旬财发[2021]31号）文件要求，

加强资金监管，积极组织实施项目，并按规定做好报账资料的收

旬 阳 市 领导小组办公室巩固拓展脱贫攻坚成果

同乡村振兴有效衔接

旬 阳 市 财 政 局

文
件

- 2 -

集整理，确保资金专款专用，充分发挥资金使用效益。不得挤占、

截留、挪做他用。若出现挤占、截留、挪用财政衔接资金的行为，

一经发现，严肃问责。

附件：旬阳市 2023年财政衔接资金项目计划表

旬阳市巩固拓展脱贫攻坚成果同 旬阳市财政局

乡村振兴有效衔接领导小组办公室

2023年 4月 15日

旬阳市巩固拓展脱贫攻坚成果同

乡村振兴有效衔接领导小组办公室 2023年 4月 15日印发

旬阳市2023年财政衔接资金项目计划表
                                                                                  单位：万元

序
号

类别 项目名称     项目内容及建设规模
实施地
点

受益户数
其中：扶
持带动脱
贫户户数

建设期限 绩效目标

项目资金投入

其它
资金
投入

行业
主管
部门

项目
实施
单位

备
注合计

财政衔接资金

小计 中央 省级 市级
市

（县
级

237 106 85 85 85

1
产业发
展

麻坪镇李
家河村、
铁山村、
南家庄村3
个村蚕桑
产业园水
毁道路修
复项目

麻坪镇李家河村蚕桑产业
园水毁道路修复项目，修
建混泥土挡墙890立方米、
清理塌方5000立方米、混
泥土水沟80米、修复面板
110平方米；铁山村修建混
泥土挡墙200立方米、清理
塌方4500立方米、混泥土
水沟80米、修复面板250平
方米；南家庄村蚕桑产业
园修建混泥土挡墙600立方
米、清理塌方6800立方米
、修复面板200平方米；

麻坪镇
李家河
村、铁
山村、
南家庄
村

150 75
2023年4
月11月

解决农户
150户，其中脱
贫户75户群众生
产生活条件。带
动农户150户，
其中脱贫户75户
发展蚕桑产业，
实现户均年增收
不少于1000元

30 30 30
市乡
村振
兴局

麻坪
镇政
府

2
产业发
展

铜钱关镇
天宝寨村
霍家山烟
草产业园
产业道路
硬化工程

铜钱关镇天宝寨村霍家山
烟草产业园产业道路硬化
1.7公里，宽3米、厚0.18
米。

铜钱关
镇天宝
寨村

42 16
2023年4
月至11月

带动农户42户，
其中脱贫户14户
发展烟草产业，
实现户均年增收
不少于1500元。

45 45 45
市乡
村振
兴局

铜钱
关镇
政府

3
产业发
展

赵湾镇中
沟村烟草
产业园水
毁道路修
复项目

赵湾镇中沟村三组庙沟至
喻家碥烟草产业园水毁道
路修复4公里，修建混泥土
挡墙200立方米，清理塌方
900立方米等。

赵湾镇
中沟村

45 15
2023年4
月至11月

带动农户45户，
其中脱贫户15户
发展烟草产业，
实现户均年增收
不少于1500元。

10 10 10
市乡
村振
兴局

赵湾
镇政
府